
ZARZĄDZENIE NR 18.2024 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 29 marca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z2023 r. poz.1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429) oraz art. 111 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1717, 1672, 2600) 
oraz § 19 uchwały nr LVII.388.23 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29 grudnia 2023 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok,
Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do Zarządzenia.

§3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok, przedstawia załącznik nr 3 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wschodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka

Michał Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 18.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.03.2024 roku- Zestawienie 
zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dziat Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 40 306,50 0,00 143,42 40 449,92

w tym z. tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 10 306,50 0,00 143,42 10 449,92

w tym z. tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

306,50 0,00 143,42 449,92

758 Różne rozliczenia 13 937 448,00 0,00 30 822,00 13 968 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 56 456,00 0,00 30 822,00 87 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

56 456,00 0,00 30 822,00 87 278,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 714 386,00 714 386,00

w tym z. tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 714 386,00 714 386,00

w tym z tytiłu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 714 386,00 714 386,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 888,00 0,00 37 358,00 71 246,00

Strona 1 z 2



w tym 7. tytułu dotacji i środków na unsowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 33 888,00 0,00 37 358,00 71 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

33 388,00 0,00 37 358,00 70 746,00

bieżące razem: 38 281 360,50 0,00 782 709,42 39 064 069,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 12 894 138,15 0,00 0,00 12 894138,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 033 563,15 0,00 0,00 1 033 563,15

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 36 810,00 0,00 32 180,00 68 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

35 000,00 0,00 12 000,00 47 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

35 000,00 0,00 12 000,00 47 000,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 20 180,00 20 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT GMINY 
Rawa M±±|/iecka 

Michał \~ Uk Strona 2 z 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżet państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 20 180,00 20 180,00

852 Pomoc społeczna 94 577,00 0,00 145 000,00 239 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 0,00 145 000,00 149 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 0,00 145 000,00 149 412,00

bieżące razem: 3 555 084,00 0,00 177 180,00 3 732 264,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 54 730 582,65 0,00 959 889,42 55 690 472,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 033 563,15 0,00 0,00 1 033 563,15

„ WÓJT GMINY 
Rawa Mhztowiecka

Michał Michalik

Strona 3 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 18.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.03.2024 roku — Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok

Rodzaj zadania; Własne

Dział Rozdział
§

grupa
Nazwa Plan

___ . Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

złego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją leli 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 8 457 000,00 329 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8128 000,00 8 128 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000.00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 457 000,00 329 000,00 314 000,00 1 0,00 314 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 128 000,00 8 128 000,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi

przed zmianą 2 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 198 000,00 2 198 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 208 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 198 000,00 2 198 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 301 900,00 301 900,00 301 900,00 0,00 301 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 291 900,00 291 900,00 291 900,00 0,00 291 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 486 650,64 963 392,76 963 392,76 63 000,00 900 392,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 257,88 2 523 257,88 222 356,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 3 000,00 3 000 00 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 486 650,64 963 392,76 963 392,76 63 000,00 900 392,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 257,88 2. 523 257,88 222 356,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 3 474 650,64 951 382,76 951 392,76 63 000,00 888 392,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 257.88 2 523 257,88 222 356,00 0,00 0,00
zmniejszenie •3 000,00 -3 000,00 •3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000 00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 474 6 50,64 951 392,76 951 392,76 63 000,00 888 392,76 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 523 257,88 2 523 257,88 222 356,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 118 2'36,08 6 352 736,08 6 113 736,08 5 035 297,50 1 078 438,58 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 3 765 500,00 3 765 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 343,42 343,42 343,42 343,42 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 118 379,50 6 352 879,50 6 113 879,50 5 035 440,92 1 078 438,58 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0.00 3 765 500,00 3 765 500,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 224 335,58 224 335,58 224 335,58 8 350,00 215 985,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie------ 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 224 335,58 224 335,58 224 335,58 8 350,00 215 985,58 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 88 306,50 88 306,50 88 306,50 306,50 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 143,42 143,42 143,42 143,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 88 449,92 88 449,92 88 449,92 449,92 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 393 600,00 303 600,00 285 600,00 41 000,00 244 600,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 2 090 000.00 2 090 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie ■1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 393 600,00 303 600,00 285 600,00 41 000,00 244 600,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 2 090 000,00 2 090 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 290 000,00 200 000,00 182 000,00 41 000,00 141 000,00 0,00 18 000,00 0 00 0,00 0,00 2 090 000,00 2 090 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 2 290 000,00 200 000,00 182 000,00 41 000,00 141 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 2 090 000,00 2 090 000,00 0.00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 603 373,00 19 113 373,00 18 349 587,00 14 844 757,00 3 504 830,00 0,00 763 786,00 0,00 0,00 0,00 2 490 000,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -58 745,00 -58 745,00 -58 745,00 0,00 -58 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 803 953,00 803 953,00 803 953,00 719 499,00 84 454.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22 348 581,00 19 858 581,00 19 094 795,00 15 564 256,00 3 530 539,00 0,00 763 786,00 0,00 0,00 0,00 2 490 000,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

_______________________________ __________ Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na । 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt2i3

wypłaty z. 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowy cłi 

zadań;

na programy 
finansowane z.

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 3 128 724 00 3 128 724,00 3 001 524,00 2 841 114,00 160 410,00 0,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 698 677,00 698 677,00 898 677,00 688 677,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 827 401,00 3 827 401,00 3 700 201,00 3 529 791,00 170 410,00 0,00 127 200,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 54 245,00 54 245,00 54 245,00 0,00 54 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -54 245,00 •54 245.00 -54 245,00 0,00 -54 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 69 954,00 69 954,00 69 954,00 0,00 69 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 69 954,00 69 95^.00 69 954,00 0,00 69 954.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 899 163,00 899 163,00 899 163,00 871 663,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 500.00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 899 163,00 899 163,00 899 163,00 871 663,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 162 708,00 162 708,00 141 722,00 56 456,00 85 266,00 0,00 20 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 822.00 30 822,00 30 822,00 30 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 193 530.00 193 530,00 172 544,00 87 278,00 85 266,00 0,00 20 986.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 566 432,00 2 566 432,00 2 149 437,00 867 550,00 1 281 887,00 0,00 416 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -480 0C -480,00 -480,00 0,00 ■480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 566 432,00 2 566 432,00 2 149 437,00 867 550,00 1 281 887,00 0,00 416 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -480,00 -480.00 -480.00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 35 888,00 35 888,00 500,00 0,00 500,00 2 000,00 33 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37 35 3,00 37 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 358,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianacli 73 245,00 73 246,00 500,00 0,00 500,00 2 000,00 70 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 33 888,00 33 888,00 500,00 0,00 500.00 0,00 33 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37 358,00 37 358.00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 71 245,00 71 246,00 500,00 0,00 500,00 0,00 70 746,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 3 633 797,15 2 780 000,00 2 780 000,00 78 000,00 2 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 853 797,15 853 797,15 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 300,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianacli------ 3 633 797,15 2 780 000,00 2 780 000,00 78 000,00 2 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 797,15 853 797,15 0,00 0,00 0,00

90028
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

przed zmianą 65 000,00 65 000.00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 94 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 99 000,00 39 000,00 39 003,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0.00

Wydatki razem:

przed zrilianą 65 938 940,52 36 618 385,49 32 774 636,49 21 265 070,50 11 509 565,99 1 425 500,00 1 538 249,00 0,00 0,00 880 000,00 29 320 555,03 29 320 555,03 222 356,00 0,00 0,00
zmniejszenie -78 425,00 -78 425,00 -78 425,00 -200,00 -78 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 861 134,42 861 134,42 823 776,42 719 842,42 103 934,00 0,00 37 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 66 721 «49,94 37 401 094,91 33 519 987,91 21 984 712,92 11 535 274,99 1 425 500,00 1 575 607,00 0,00 0,00 880 000,00 29 320 555,03 29 320 555,03 222 356,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,« 

których mowa 
w art. 5 ust, 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 36 810,00 36 810,00 36 810,00 16 210,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -4 250,89 -4 250,89 -4 250,89 -4 250,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 36 430,89 36 430,89 24 430,89 11 955,00 12 475,89 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 990,00 68 990.00 56 990,00 23 914,11 33 075,89 0.00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 14 400,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 250,89 -4 250,89 -4 250,89 • 4 250,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 250,89 16 250,89 4 250,89 0,00 4 250,89 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 47 000,00 35 000,00 10149,11 24 850,89 0.00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 180,00 20 180,00 20 180,00 11 955,00 8 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 20 180.00 20 180,00 20 180,00 11 955,00 8 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 94 577,00 94 577,00 88 977,00 44 456,00 44 521,00 0.00 5 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 145 000,00 145 000,00 2 900,00 0,00 2 900.00 0,00 142 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 239 577,00 239 577,00 91 877,00 44 456,00 47 421,00 0,00 147 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 4 412.00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 145 000,00 145 000,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 142 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 149 412,00 149 412,00 7 312,00 0,00 7 312,00 0,00 142 100,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 555 084,00 3 555 084,00 650 288,00 511 057,00 139 231,00 0,00 2 904 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 250,89 -4 250,89 -4 250,89 -4 250,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 181 430,89 181 430,89 27 330,89 11 955,00 15 375,89 0,00 154100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 732 264,00 3 732 264,00 673 388,00 518 761,11 154 606,89 0,00 3 058 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT GMINY 
Rawa Wtykwiecka

MichdJMkhalik

Strona 3 z 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zac z zakresu administracji rządowej i innych zi ń zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 18.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.03.2024

w złotych

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Dotacje 

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z. tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 
z.akupy 

inwestycyjne

w tym; ,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 
i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 36 810,00 36 810,00 0,00 36 810,00 36 810.00 36 810,00 16210,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 -4 250,89 ■4 250,89 -4 250,89 -4 250,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 180,00 32180,00 0,00 36 430,89 36 430,89 24 430,89 11 955.00 12 475,89 0,00 12 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 68 990,00 68 990,00 0,00 68 990,00 68 990,00 56 990,00 23 914,11 33 075,89 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 14 400,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0 00 0,00 0,00 ■4 250,89 -4 250,89 -4 250,89 -4 250,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 16 250,89 16 250,89 4 250,89 0,00 4 250,89 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 47 000,00 35 000,00 10 149,11 24 850,89 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 180,00 20 180,00 0,00 20180,00 20 180,00 20 180,00 11 955,00 8 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 180,00 20 180,00 0,00 20 180,00 20 180,00 20 180,00 11 955.00 8 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 94 577,00 94 577,00 0,00 94 577,00 94 577,00 88 977,00 44 456,00 44 521,00 0,00 5 600,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 145 000,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 i 142 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 577,00 239 577,00 0.00 239 577,00 239 577,00 91 877,00 44 456,00 47 421,00 0,00 147 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 145 000,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 142 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 412,00 149 412,00 0,00 149 412,00 149 412,00 7 312,00 0,00 7 312,00 0,00 142 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 555 084,00 3 555 084,00 0,00 3 555 084,00 3 555 084,00 650 288,00 511 057,00 139 231,00 0,00 2 904 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 250,89 -4 250,89 -4 250,89 4 250,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 180,00 177 180,00 0,00 181 430,89 181 430,89 27 330,89 11 955,00 15 375,89 0,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 732 264,00 3 732 264,00 0,00 3 732 264,00 3 732 264,00 673 368,00 518 761,11 154 606,89 0,00 3 058 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT GMINY 
Rawa M (Więcka

Michał M 'chalik

Strona 1 z 1


